
 
R E K T O R 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2020 

z dnia 26.02.2020 roku 

w sprawie utworzenia Pracowni Awansów Akademickich   

w ramach Działu Nauki i Awansów Akademickich UMFC 

 

 

 

Na podstawie §14 ust. 1 oraz §31 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina  

(t. j. Komunikat Rektora nr 2/2020 z 30 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Statutu UMFC), zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

Niniejszym tworzy się Pracownię Awansów Akademickich. Pracownia będzie funkcjonowała  

w ramach Działu Nauki i Awansów Akademickich UMFC. 

 

 

§2 

 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

          (-) 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

 

                                                 
1 Podpis na oryginale dokumentu 


